lib. 12. c. 2. Ad octauum dicendum, quod sicut August. dicit \*  
 2. sed nõ super Genes. ad literam, quamuis annos multos primi  
 his ver- parentes postea vixerint, illo tamen die mori cape-  
 bis for- runt, quo mortis legem, qua in senium veteralco-  
 maliter, rent, acceperunt.  
 so. 4.

ARTIC. II.

*Utrum conuenienter particulares pœna primorum  
 parentum determinentur in scriptura?*

797  
 2. dif. 29.  
 ar. 5.  
**A**D secundum sic proceditur. Videtur, quod  
 conuenienter particulares pœnæ primorum  
 parentum determinentur in scriptura. Non enim de-  
 bet assignari vt pœna peccati, id quod etiam sine  
 peccato esset. Sed dolor in pariendo esset, vt videtur,  
 etiam sine peccato. Hoc enim requirit dispositio fe-  
 minæ, vt proles nasci non possit sine dolore  
 parentis. Similiter etiam subiectio mulieris ad virum  
 consequitur ad perfectionem virilis sexus, & imperfe-  
 ctionem muliebris. Germinatio etiam spinarum &  
 tribulorum, ad naturam terræ pertinet, quæ fuit  
 etiam sine peccato. Non ergo huiusmodi sunt conue-  
 nientes pœnæ primi peccati.